SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC

PORTARIA Nº 062/2021 – GS/SEJUSC
A Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos
e Cidadania, no uso de suas atribuições legais que
lhe conferem;

RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos
selecionados na Seleção Simplificado nº 001/2021
para Contratação Temporária de profissionais, na
função de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem,
Cuidador, Assistente Social, Psicólogo e Auxiliar de
Cuidador, de acordo com as disposições contidas no
Edital nº 01/2021-SEJUSC, publicado no diário oficial
do Estado nº 34.453, de 09/03/2021, conforme
relação constante do anexo único desta Portaria.
Gabinete da Secretária de Estado de Justiça, Direitos
Humanos e Cidadania – SEJUSC, em Manaus, 17 de
março de 2021.

MARIA MIRTES SALES DE OLIVEIRA
Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos e

Cidadania

ANEXO ÚNICO –PORTARIA N.º 062/2021-SEJUSC
RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 001/2021-

SEJUSC

ASSISTENTE SOCIAL

CLASS. NOME PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO CPF

1 ELZELANE BATISTA PASSOS 12 10/08/1962 13040316249

2 MARIA REJANE DE AQUINO MEDEIROS 12 19/08/1965 22993380206

3 ANA RITA RODRIGUES E SILVA 12 08/10/1965 67444512604

4 MARCIA REJANE FARIAS DA CRUZ 12 31/07/1968 24265942253

5 ANDRELINA MARTA DA SILVA 12 05/12/1968 28176413291

6 JANE CRISTINA NEGREIROS CORREA 12 08/01/1969 30975786253

7 CONCEICAO DIAS DA SILVA 12 28/03/1969 27448690230

CADASTRO RESERVA

8 GIOVANNA BATISTA DE OLIVEIRA  12 24/08/1969 41316908291

9 MARGARETH FERNANDES DA SILVA 12 06/05/1972 36837059220

10 MARCIA CRUZ DA ROCHA 12 26/07/1972 31760929204

11 NOURA VIEIRA PINHEIRO 12 28/04/1973 44164718234

12 ALCIONE MONTEIRO DO NASCIMENTO 12 23/08/1973 45669732200

13 MARIA DO SOCORRO TORRES BEZERRA 12 30/01/1974 40723216215

14 ELINALDO LEONEL DA GAMA 12 22/04/1974 41410092291

AUXILIAR DE CUIDADOR

CLASS. NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO CPF

1 ANA MICHELLE PACIFICO DE SOUZA 6 12/02/1980 66955262220

2 MICHELI MARTINS PEREIRA 6 16/12/1988 94127840234

3 WERICA GISELY OLIVEIRA FREITAS  6 30/03/1997 02692687230

4 JAICIA MARIA MENDES COSTA 4 12/11/1975 52509699253

5 JOSE SETEMBERG FERREIRA RABELO PCD 14/10/1973 55822223249

CUIDADOR

CLASS. NOME PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO CPF

1 FRANCISCA DE NAZARÉ PINHEIRO DIAS 6 15/09/1962 28500482249

2 SUELY LIMA DE MOURA 6 16/01/1965 27553221287

3 KATIA MARIA PEREIRA MARINHO 6 04/02/1965 20059108215

4 ANA LUCIA OLIVEIRA ALVES 6 20/05/1966 34367110206

5 SUELY DA ROCHA REZK 6 13/11/1966 22978437200

6 MÁRCIA CRISTINA COUTO RATES 6 07/10/1968 28500571268

7 ACILEIDE LIMA DOS SANTOS 6 23/11/1969 40658694200

8 MARIA EDJVANDA TORRES DA CUNHA 6 30/11/1969 35715987334

9 IVONE CORREA DOS SANTOS REIS 6 01/04/1970 34420525215

10 ROZENDA ALVETE BAYMA PESSOA 6 04/05/1970 31048420272

11 TEREZINHA DE JESUS MOURA ROCHA 6 16/05/1970 33487529220

12 IZANIRA DOS SANTOS OLIVEIRA  6 19/08/1970 33707146200

13 DARCILENE DE OLIVEIRA AS 6 18/10/1970 40609740210

14 ELAINE DE AQUINO SILVA NASCIMENTO PCD 07/07/1962 35001976472

15 SUELLEN GOMES DOS SANTOS PCD 03/06/1987  92799868215

CADASTRO RESERVA

16 MARIA DA CONCEIÇÃO FREIRE JACYNTHO 6 07/11/1970 38471868253

17 LINDACY SANTOS GOMES 6 17/04/1972 43632530297

18 IONE DA SILVA BARAUNA 6 24/11/1972 41700406272

19 EDILEUZA OLIVEIRA DA SILVA HOLANDA 6 30/05/1973 79396194204

20 REJANE FATIMA ZIMMERMANN DA MOTTA 6 21/10/1973 44572042268

21 ELISANDRA BATISTA GONÇALVES 6 20/06/1974 68359225249

22 MARTA LENY MATOS LIMA MAIA 6 30/06/1974 44463278287

23 MARIA HELENA DA SILVA SENA 6 01/08/1974 48961620215

24 ROSANGELA DA COSTA PORTELA 6 26/06/1975 79798390210

25 ORILENE FEITOSA TRAJANO DE SOUZA 6 16/08/1976 63018365291

26 CREUZIANE DE SOUZA BENTES 6 05/03/1977 62651684287

27 RENATA BRANDÃO DE BRITO 6 20/07/1977 59322004215

28 RAIMUNDA MANGABEIRA DE OLIVEIRA 6 08/05/1978 59460903215

29 GISELE XAVIER DA COSTA 6 16/01/1979 65531183291

30 ELIANE MONTEIRO DA SILVA 6 25/06/1979 61604445220

ENFERMAGEM

1 ROSELI ALMEIDA DE SÁ 12 05/02/1964 41694864200

2 CLAUDOBERTO DA SILVA HENRIQUE 12 23/02/1964 16022599253

CADASTRO RESERVA

3 MARILENE DE SOUZA SAMPAIO 12 06/02/1972 43598382200

4 KÁTIA LISBOA BARROS 12 08/04/1973 44150660204

PSICOLOGIA

1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO AZEVEDO REIS 12 30/03/1964 22979280259

2 SHEILA MARA MAGALHAES DE SOUZA 12 01/10/1964 21435219287

3 CÉLIA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA 12 16/02/1968 18234275291

4 SILVIA MARIA DE SOUZA PAES ALVES 12 22/09/1969 34764003287

5 JOSINETE RODRIGUES FREITAS MIRANDA 12 05/11/1969 27348458220

6 ELIZA LOPES BARBOSA 12 12/09/1970 34379312291

7 ABINÉIA SILVA DE SOUZA 12 16/12/1970 47589434272

CADASTRO RESERVA

8 DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES ALBUQUERUQE 12 10/08/1972 38399733253

9 MÁRCIA ROSA ESPÍNDOLA 12 31/10/1973 44521553249

10 MARIA JOSE MORAIS FRAZÃO DE SALES 12 07/12/1973 41762312204

11 JEANNE HELENA CASTELO BESSA 12 20/06/1974 48509027315

12 MARCELO ALVES DA SILVA 12 28/01/1974 43929125234

13 WALDEGLEYCE DE AGUIAR GONÇALVES 12 15/01/1975 43893732268

14 IANE KELLY VARGAS DE ARAUJO 12 25/08/1975 58425128234

TECNICO DE ENFERMAGEM

1 ELCI CRISTINA REIS DE ALMEIDA 6 16/07/1970 33671826215

2 VÂNIA QUEIROZ 6 02/12/1970 37661566249

3 DIAMANTINO DOS SANTOS MEDEIROS 6 17/08/1972 60128828234

4 MARCIA VANUSA DA SILVA 6 03/10/1972 40606821287

5 ROSANGELA TORRES GUEDES 6 23/10/1972 73941611291

6 OBERLAN PINHEIRO DE ANDRADE 6 31/12/1972 40733777287

CADASTRO RESERVA

7 MARIA LUCIVANE FÉLIX DA SILVA 6 28/01/1975 61741426200

8 ROSANA CRUZ DA SILVA  6 12/04/1976 71192247272

9 ANA CARLA DOS SANTOS BRITO 6 28/06/1976 58800840272

10 ROSEANE DE ANDRADE REIS 6 19/10/1976 66393310200

11 JUCICLEIDE OLIVEIRA DE CASTRO 6 12/02/1977 60094117268

12 REGINA SOUZA DOS SANTOS 6 10/04/1977 80891470204